

## LEONORA GALIŠAUSKIENĖ

KTK bendrabučio valdytoja  
KTK Alumni draugijos kontrolės komiteto narė  
Kauno politechnikumo Pramoninės civilinės statybos  
(PCS) specialybės absolventė  
(studijas baigė 1979 m.)

*„Apie Kauno politechnikumą sužinojau iš savo klasiokės brolio, kuris jau tuo metu gyveno ir dirbo Kaune. Iš visų, tuo metu buvusių specialybių, išsirinkau statybą, nes tuo metu šią specialybę rinkdavosi daug merginų. Atvežiau priėmimo komisijai stojimui reikalingus dokumentus. Savo didingumu mane apstulbino mokyklos senųjų rūmų pastatas. Pradėjus mokytis, didžiulį įspūdį man paliko paprasti ir labai nuoširdūs dėstytojai, tikri savo srities*



*Leonora Gališauskienė su anūke Katerina*

*specialistai. Jie iki šiol išliko mano atmintyje. Tai Statybos skyriaus vedėjas Z. Greičius, grupės vadovas E. Kundrotas, diplominio darbo vadovas I. Burneika, dėstytojai A. Malakauskienė, V. Bastys, A. Skrupskis, V. Gvildys, J. Sučilienė ir kiti.”*

*“Tik pradėjus mokytis, po dviejų savaičių, visa grupė išvyko į bulviakasį Rokiškio rajone. Dvi vasaras (1976 m. ir 1977 m.) praleidau vasaros darbo ir poilsio stovyklose Smolensko srityje (vadovas dėst. R. Inokaitis). Čia mes ne tik dirbome, bet ir iškylavom, susipažinom su to krašto kultūra bei tradicijomis, dalyvavom sportinėse varžybose su atvykusiais talkininkais.” “Baigusi Kauno politechnikumą (1979 m.), porą metų dirbau Šilutės Vykdomojo komiteto vyr. architekto padėjėja (technike). Kauno technikos kolegijos bendrabučio valdytojos pareigose dirbu nuo 1986 metų su pusantrų metų pertrauka”.*

*“Kauno technikos kolegijoje jaučiami labai dideli pokyčiai, lyginant su mano studijų metais. Studentams organizuojama daug pažintinių ekskursijų, seminarių, išvykų pagal pasirinktas jų specialybes. Praktikas būsimieji inžinieriai atlieka Lietuvos ir užsienio įmonėse”.*

*“KTK studentams ir bendruomenei linkiu gyvuoti dar ne vieną dešimtmetį”.*



*Kauno politechnikumo studentų būrys pakeliui į vasaros darbo ir poilsio stovyklą Smolensko srityje. 1976 m*